別記様式第１号（第２条関係）

道路工事施行承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主た事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　〒
[bookmark: _GoBack]代理人　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）
　次のとおり工事を施行することについて、道路法第２４条・東広島市公共物の管理等に関する条例第４条第１項の承認を受けたいので、東広島市道路工事施行承認規則第２条の規定により申請します。
	１　道路の種類及び名称

	２　工事の施行場所

	３　工事の目的

	４　工事の内容

	５　工事の施行区域
	延長（　　　　　　）メートル
幅員（　　　　　　）メートル
面積（　　　　　　）平方メートル

	６　工事着工予定年月日

	７　工事完了予定年月日

	８　費用負担の方法

	９　将来の維持費用の負担

	10　実施計画の説明

	11　添付書類
	　□位置図　　　　□平面図　　　　□断面図
　□現況写真　　　□構造図　　　　□交通規制図
　□構造計算書　　□流量計算書　　□同意書
　□公図の写し　　□委任状　　□その他（　　　　　）